Uw partner in efficiënt produceren
ZOMERACTIE
2025
Exclusief geautoriseerde dealer
Prijzen exclusief BTW geldig t/m 30 september 2025
d1 di L3 d3 d5 d2 z ap Rtheo Artikel A Set A B Set B
16 7 28 M8 13 8,5 2 1 1,3 7139270

DKN.323050.D24 3 € 86,13
DKN.324050.D24 4 € 86,13
H Tmax
32 25
32 25
32 25
32 50
32 50
Type
R
L
N
N
N
Steekbeitel H B Tmax L2 b Bruto
DHR.163025.D24 16 16 25 125 3 €   92,85
DHR.203025.D24 20 20 25 125 3 € 106,88
DHR.253025.D24 25 25 25 125 3 € 114,30
DHR.164025.D24 16 16 25 125 4 €   92,85
DHR.204025.D24 20 20 25 125 4 € 106,88
DHR.254025.D24 25 25 25 125 4 € 114,30
Koop 20 stuks D-Grooving steekplaten en u ontvangt een opname,
d.w.z. een steekbeitel of steekmes naar keuze geheel GRATIS erbij.
Actiecode: DU25-2
Enkelzijdige inserts
Ook leverbaar:
Geometrie M2, langsdraaien
Varianten:
Dubbelzijdige inserts DZ24
Extra korte inserts DEK
Ook leverbaar:
Geometrie T1, langsdraaien
Geometrie MV, volradius
D-Grooving: koop 20 inserts en krijg 1 steekbeitel of steekmes GRATIS erbij !
Keuze uit 1,5 xD en 2,25 xD uitsteeklengte
Linkse of Rechtse uitvoering
4
Opname Artikel DMIN DCONMS DC LS LU OAL Wisselplaat Setprijs
QL10-1,50D-05 5146533 10 12 - - 15 90 QCMX 05… € 209,00
QR10-1,50D-05 5146534 10 12 - - 15 90 QCMX 05… € 209,00
QL10-2,25D-05 5146531 10 12 16 42 22,5 71 QCMX 05… € 278,00
QR10-2,25D-05 5146532 10 12 16 42 22,5 71 QCMX 05… € 278,00
QL12-1,50D-06 5146529 12 16 - - 18 100 QCMX 06… € 214,00
QR12-1,50D-06 5146530 12 16 - - 18 100 QCMX 06… € 214,00
QL12-2,25D-06 5146527 12 16 20 45 27 80 QCMX 06… € 286,00
QR12-2,25D-06 5146528 12 16 20 45 27 80 QCMX 06… € 286,00
QL14-1,50D-07 5207501 14 16 - - 21 110 QCMX 07… € 218,00
QR14-1,50D-07 5207500 14 16 - - 21 110 QCMX 07… € 218,00
QL14-2,25D-07 5207506 14 16 20 45 31,5 83,5 QCMX 07… € 290,00
QR14-2,25D-07 5207503 14 16 20 45 31,5 83,5 QCMX 07… € 290,00
QL16-1,50D-08 5146522 16 20 - - 24 125 QCMX 08… € 220,00
QR16-1,50D-08 5146524 16 20 - - 24 125 QCMX 08… € 220,00
QL16-2,25D-08 5146516 16 20 25 50 38,5 93 QCMX 08… € 294,00
QR16-2,25D-08 5146518 16 20 25 50 38,5 93 QCMX 08… € 294,00
QL18–1,50D-09 5168389 18 25 - - 27 135 QCMX 09… € 246,00
QR18–1,50D-09 5168390 18 25 - - 27 135 QCMX 09… € 246,00
QL18–2,25D-09 5168385 18 25 32 56 40,5 109 QCMX 09… € 319,00
QR18–2,25D-09 5168388 18 25 32 56 40,5 109 QCMX 09… € 319,00

1 opname
+30 inserts
SPGX 07T308-C
BCP35D
€ 269,00
1 opname
+30 inserts
SPGX 090408-C
BCP35D
€ 277,00
1 opname
+30 inserts
SPGX 110408-C
BCP35D
€ 299,00
BID3135-20T2-05 13,5 20 39 61 111 5217445
BID3140-20T2-05 14 20 42 64 114 5217464
BID3145-20T2-05 14,5 20 42 64 114 5217465
BID3150-20T2-05 15 20 45 67 117 5217466
BID3155-20T2-06 15,5 20 45 67 117 5217467
BID3160-25T2-06 16 25 48 70 126 5217468
BID3165-25T2-06 16,5 25 50 70 126 5217469
BID3170-25T2-06 17 25 51 73 129 5217470
BID3175-25T2-06 17,5 25 51 73 129 5217471
BID3180-25T2-06 18 25 54 76 132 5217473
BID3185-25T2-06 18,5 25 54 76 132 5217474
BID3190-25T2-06 19 25 57 79 135 5217475
BID3195-25T2-06 19,5 25 57 79 135 5217476
BID3200-25T2-06 20 25 60 82 138 5217477
BID3205-25T2-06 20,5 25 60 82 138 5217478
BID3210-25T2-06 21 25 63 85 141 5217479
BID3220-25T2-07 22 25 66 88 144 5217480
BID3225-25T2-07 22,5 25 66 88 144 5217483
BID3230-25T2-07 23 25 69 91 147 5217485
BID3235-25T2-07 23,5 25 71 91 147 5217486
BID3240-25T2-07 24 25 72 94 150 5217487
BID3245-25T2-07 24,5 25 72 94 150 5217488
BID3250-25T2-07 25 25 75 97 153 5217489
BID3260-25T2-07 26 25 78 100 156 5217490
BID3265-25T2-07 26,5 25 78 100 156 5217491
BID3270-25T2-07 27 25 81 103 159 5217492
BID3280-25T2-09 28 25 84 106 162 5217493
BID3285-25T2-09 28,5 25 85 106 163 5217494
BID3290-25T2-09 29 25 87 109 165 5217496
BID3295-25T2-09 29,5 25 87 109 169 5217497
BID3300-32T2-09 30 32 90 117 177 5217498
BID3310-32T2-09 31 32 93 120 180 5217499
BID3320-32T2-09 32 32 96 123 183 5217501
BID3330-32T2-09 33 32 99 126 186 5217503
BID3340-32T2-11 34 32 102 129 189 5217508
BID3350-32T2-11 35 32 105 132 192 5217511
BID3360-32T2-11 36 32 108 135 195 5217512
BID3365-32T2-11 36,5 32 109 136 195 5217513
BID3370-32T2-11 37 32 111 138 198 5217517
BID3380-32T2-11 38 32 114 141 201 5217519
BID3390-32T2-11 39 32 117 144 204 5217520
BID3395-32T2-11 39,5 32 117 144 204 5217521
BID3400-32T2-11 40 32 120 147 207 5217523
Boehlerit Drilltec ACTIE
SPGX
Brochure met 24 pagina's vol spangereedschap! Bijvoorbeeld...
9